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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

SWE BACHARACH Lucas SY FKC Karlskrona 2012 R M 1.99999 457887 Ja

ELG Hilmer MS KFA Köping 2013 R M 1.99999 431417 Ja

ELMQVIST Anton ST DIF Stockholm 2010 R M 1.99999 445351 Ja

HELLNER WALLÉN Wilhelm SY LUGI Lund 2010 R M 1.99999 444877 Ja

HOLMGREN Adrian ST FFF Stockholm 2011 R M 1.99999 440405 Ja

HOLMGREN Benjamin ST FFF Stockholm 2010 R M 1.99999 430578 Ja

IGELSTRÖM Emil VS AFK Alingsås 2010 R M 1.99999 451264 Ja

JACOBSSON Emil SY FKC Karlskrona 2010 R M 1.99999 464966 Ja

LUNDMARK Grim SY LjFK Ljungby 2012 L M 1.99999 472563 Ja

MAGNUSSON Alfred ST FFF Stockholm 2010 R M 1.99999 430575 Ja

NÄRESKOG Elias ST FFF Stockholm 2010 R M 1.99999 445346 Ja

NY Axel SY LjFK Ljungby 2010 R M 1.99999 453670 Ja

PAERHATI Renat ST EGF Solna 2011 R M 1.99999 430234 Ja

PETTERSSON Viggo SY LjFK Ljungby 2012 R M 1.99999 472716 Ja

SANDGREN Malte ST EGF Solna 2010 R M 1.99999 443888 Ja

SÖDERFELDT KAFFKE Alfred ST UF Uppsala 2010 R M 1.99999 444306 Ja

WIESEL Elias SY LjFK Ljungby 2012 R M 1.99999 472429 Ja

  17 Deltagare (17 Närv.)
 

1 Nationer, 17 Deltagare (17 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

T1. 1 99999 0.0 SWE MAGNUSSON Alfred ST FFF Stockholm M Ja

T2. 1 99999 0.0 SWE WIESEL Elias SY LjFK Ljungby M Ja

T3. 1 99999 0.0 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm SY LUGI Lund M Ja

T4. 1 99999 0.0 SWE HOLMGREN Adrian ST FFF Stockholm M Ja

T5. 1 99999 0.0 SWE NY Axel SY LjFK Ljungby M Ja

T6. 1 99999 0.0 SWE SÖDERFELDT KAFFKE Alfred ST UF Uppsala M Ja

T7. 1 99999 0.0 SWE ELG Hilmer MS KFA Köping M Ja

T8. 1 99999 0.0 SWE PAERHATI Renat ST EGF Solna M Ja

T9. 1 99999 0.0 SWE JACOBSSON Emil SY FKC Karlskrona M Ja

T10. 1 99999 0.0 SWE PETTERSSON Viggo SY LjFK Ljungby M Ja

T11. 1 99999 0.0 SWE NÄRESKOG Elias ST FFF Stockholm M Ja

T12. 1 99999 0.0 SWE LUNDMARK Grim SY LjFK Ljungby M Ja

T13. 1 99999 0.0 SWE BACHARACH Lucas SY FKC Karlskrona M Ja

T14. 1 99999 0.0 SWE IGELSTRÖM Emil VS AFK Alingsås M Ja

T15. 1 99999 0.0 SWE HOLMGREN Benjamin ST FFF Stockholm M Ja

T16. 1 99999 0.0 SWE ELMQVIST Anton ST DIF Stockholm M Ja

T17. 1 99999 0.0 SWE SANDGREN Malte ST EGF Solna M Ja



Karlskrona Cup

Karlskrona (SWE)
20.05.2023 - 09:00

Fäktning
Epee herrar U13

Individual

Document ID: FE_FIE_0003 20.05.2023 18:18 1 / 1
Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Directoire Technique (DT) och andra funktionärer OFFICIAL

referee delegate

Ulf Wikström

competition manager

Peter Lindholm

directoire technique

Peter Lindholm
Martin Johannesson

Ulf Wikström
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Formel CORRECTION #1

Deltagare 17 Deltagare

1 Första pouleomgången
20.05. 09:00

17 Deltagare
2 pouler 6 fäktare per poule
1 pouler 5 fäktare per poule

17 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
22.05. 19:10

17 kvalificerade
2 pouler 6 fäktare per poule
1 pouler 5 fäktare per poule

17 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
20.05. 14:00

Table of 32

17 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 32 A T32 20.05. 14:00

Table of 32
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Första pouleomgången

Poule 1 09:00 | Pist 23

BEITNER Gabriel, SWE ST EGF Solna , JOHANNESSON Martin, SWE SY FKC Karlskrona

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NY Axel SWE LjFK Ljungby 1 V V4 V 4 V 4 23 10 0.800 13 2.
LUNDMARK Grim SWE LjFK Ljungby 2 0 2 3 1 V 1 11 23 0.200 -12 5.
SANDGREN Malte SWE EGF Solna 3 1 V 3 0 V 2 14 18 0.400 -4 4.
ELG Hilmer SWE KFA Köping 4 3 V V 4 V4 3 21 19 0.600 2 3.
MAGNUSSON Alfred SWE FFF Stockholm 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BACHARACH Lucas SWE FKC Karlskrona 6 1 3 2 3 0 0 9 24 0.000 -15 6.

Poule 2 09:00 | Pist 24

GRELA Tristan, SWE ST EGF Solna

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WIESEL Elias SWE LjFK Ljungby 1 2 2 0 2 0 6 20 0.000 -14 5.
IGELSTRÖM Emil SWE AFK Alingsås 2 V V V 1 3 16 9 0.750 7 1.
SÖDERFELDT KAFFKE Alfred SWE UF Uppsala 3 V 3 V V 3 18 15 0.750 3 2.
PAERHATI Renat SWE EGF Solna 4 V 1 4 V 2 15 11 0.500 4 3.
NÄRESKOG Elias SWE FFF Stockholm 5 V V3 4 1 2 13 13 0.500 0 4.

Poule 3 09:00 | Pist 25

FORSMAN Hans, SWE SY FKC Karlskrona

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLMGREN Adrian SWE FFF Stockholm 1 0 V 2 3 V 2 15 19 0.400 -4 5.
HOLMGREN Benjamin SWE FFF Stockholm 2 V V 1 V 3 3 19 15 0.600 4 3.
PETTERSSON Viggo SWE LjFK Ljungby 3 0 2 3 1 0 0 6 25 0.000 -19 6.
JACOBSSON Emil SWE FKC Karlskrona 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
ELMQVIST Anton SWE DIF Stockholm 5 V 3 V 2 2 2 17 19 0.400 -2 4.
HELLNER WALLÉN Wilhelm SWE LUGI Lund 6 4 V V 4 V 3 23 15 0.600 8 2.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE MAGNUSSON Alfred FFF Stockholm 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 SWE JACOBSSON Emil FKC Karlskrona 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 SWE NY Axel LjFK Ljungby 4 5 23 10 0.800 13 Q

4 SWE IGELSTRÖM Emil AFK Alingsås 3 4 16 9 0.750 7 Q

5 SWE SÖDERFELDT KAFFKE Alfred UF Uppsala 3 4 18 15 0.750 3 Q

6 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGI Lund 3 5 23 15 0.600 8 Q

7 SWE HOLMGREN Benjamin FFF Stockholm 3 5 19 15 0.600 4 Q

8 SWE ELG Hilmer KFA Köping 3 5 21 19 0.600 2 Q

9 SWE PAERHATI Renat EGF Solna 2 4 15 11 0.500 4 Q

10 SWE NÄRESKOG Elias FFF Stockholm 2 4 13 13 0.500 0 Q

11 SWE ELMQVIST Anton DIF Stockholm 2 5 17 19 0.400 -2 Q

12 SWE HOLMGREN Adrian FFF Stockholm 2 5 15 19 0.400 -4 Q

13 SWE SANDGREN Malte EGF Solna 2 5 14 18 0.400 -4 Q

14 SWE LUNDMARK Grim LjFK Ljungby 1 5 11 23 0.200 -12 Q

15 SWE WIESEL Elias LjFK Ljungby 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 SWE BACHARACH Lucas FKC Karlskrona 0 5 9 24 0.000 -15 Q

17 SWE PETTERSSON Viggo LjFK Ljungby 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 | Pist

JOHANNESSON Martin, SWE SY FKC Karlskrona

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLMGREN Adrian SWE FFF Stockholm 1 1 3 2 V 1 11 19 0.250 -8 5.
HELLNER WALLÉN Wilhelm SWE LUGI Lund 2 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
MAGNUSSON Alfred SWE FFF Stockholm 3 V 3 V 1 2 14 16 0.500 -2 3.
HOLMGREN Benjamin SWE FFF Stockholm 4 V 3 3 V 2 16 13 0.500 3 2.
SANDGREN Malte SWE EGF Solna 5 4 1 V 1 1 11 16 0.250 -5 4.

Poule 2 | Pist

GRELA Tristan, SWE ST EGF Solna

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUNDMARK Grim SWE LjFK Ljungby 1 V 2 0 V 2 2 14 20 0.400 -6 4.
PETTERSSON Viggo SWE LjFK Ljungby 2 2 0 2 3 4 0 11 25 0.000 -14 6.
JACOBSSON Emil SWE FKC Karlskrona 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SÖDERFELDT KAFFKE Alfred SWE UF Uppsala 4 V V 2 V V 4 22 14 0.800 8 2.
ELG Hilmer SWE KFA Köping 5 3 V 0 4 1 1 13 23 0.200 -10 5.
ELMQVIST Anton SWE DIF Stockholm 6 V V 4 3 V 3 22 17 0.600 5 3.

Poule 3 | Pist

FORSMAN Hans, SWE SY FKC Karlskrona

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NY Axel SWE LjFK Ljungby 1 V V 2 1 3 2 16 15 0.400 1 4.
WIESEL Elias SWE LjFK Ljungby 2 0 V 1 V 0 2 11 20 0.400 -9 5.
BACHARACH Lucas SWE FKC Karlskrona 3 1 4 3 0 1 0 9 25 0.000 -16 6.
IGELSTRÖM Emil SWE AFK Alingsås 4 V V2 V 4 V3 4 19 12 0.800 7 2.
PAERHATI Renat SWE EGF Solna 5 V 4 V V V 4 24 12 0.800 12 1.
NÄRESKOG Elias SWE FFF Stockholm 6 V4 V V 1 2 3 17 12 0.600 5 3.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE JACOBSSON Emil FKC Karlskrona 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGI Lund 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 SWE PAERHATI Renat EGF Solna 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 SWE SÖDERFELDT KAFFKE Alfred UF Uppsala 4 5 22 14 0.800 8 Q

5 SWE IGELSTRÖM Emil AFK Alingsås 4 5 19 12 0.800 7 Q

6 SWE ELMQVIST Anton DIF Stockholm 3 5 22 17 0.600 5 Q

7 SWE NÄRESKOG Elias FFF Stockholm 3 5 17 12 0.600 5 Q

8 SWE HOLMGREN Benjamin FFF Stockholm 2 4 16 13 0.500 3 Q

9 SWE MAGNUSSON Alfred FFF Stockholm 2 4 14 16 0.500 -2 Q

10 SWE NY Axel LjFK Ljungby 2 5 16 15 0.400 1 Q

11 SWE LUNDMARK Grim LjFK Ljungby 2 5 14 20 0.400 -6 Q

12 SWE WIESEL Elias LjFK Ljungby 2 5 11 20 0.400 -9 Q

13 SWE SANDGREN Malte EGF Solna 1 4 11 16 0.250 -5 Q

14 SWE HOLMGREN Adrian FFF Stockholm 1 4 11 19 0.250 -8 Q

15 SWE ELG Hilmer KFA Köping 1 5 13 23 0.200 -10 Q

16 SWE PETTERSSON Viggo LjFK Ljungby 0 5 11 25 0.000 -14 Q

17 SWE BACHARACH Lucas FKC Karlskrona 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE JACOBSSON Emil SY FKC Karlskrona 10 10 50 20 1.000 30

2 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm SY LUGI Lund 7 9 43 23 0.778 20

3 SWE MAGNUSSON Alfred ST FFF Stockholm 7 9 39 25 0.778 14

4 SWE IGELSTRÖM Emil VS AFK Alingsås 7 9 35 21 0.778 14

5 SWE SÖDERFELDT KAFFKE Alfred ST UF Uppsala 7 9 40 29 0.778 11

6 SWE PAERHATI Renat ST EGF Solna 6 9 39 23 0.667 16

7 SWE NY Axel SY LjFK Ljungby 6 10 39 25 0.600 14

8 SWE HOLMGREN Benjamin ST FFF Stockholm 5 9 35 28 0.556 7

9 SWE NÄRESKOG Elias ST FFF Stockholm 5 9 30 25 0.556 5

10 SWE ELMQVIST Anton ST DIF Stockholm 5 10 39 36 0.500 3

11 SWE ELG Hilmer MS KFA Köping 4 10 34 42 0.400 -8

12 SWE SANDGREN Malte ST EGF Solna 3 9 25 34 0.333 -9

13 SWE HOLMGREN Adrian ST FFF Stockholm 3 9 26 38 0.333 -12

14 SWE LUNDMARK Grim SY LjFK Ljungby 3 10 25 43 0.300 -18

15 SWE WIESEL Elias SY LjFK Ljungby 2 9 17 40 0.222 -23

16 SWE BACHARACH Lucas SY FKC Karlskrona 0 10 18 49 0.000 -31

17 SWE PETTERSSON Viggo SY LjFK Ljungby 0 10 17 50 0.000 -33
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

1
JACOBSSON Emil
SY FKC Karlskrona

SWE  

32 *** Tom ***  

 

  Pist 23 lör 14:00

17
PETTERSSON Viggo
SY LjFK Ljungby

SWE   V

16
BACHARACH Lucas
SY FKC Karlskrona

SWE   13

  R: GRELA Tristan (SWE)

 

9
NÄRESKOG Elias
ST FFF Stockholm

SWE  

24 *** Tom ***  

 

 

25 *** Tom ***  

8
HOLMGREN Benjamin
ST FFF Stockholm

SWE  

 

 

5
SÖDERFELDT KAFFKE Alfred
ST UF Uppsala

SWE  

28 *** Tom ***  

 

 

21 *** Tom ***  

12
SANDGREN Malte
ST EGF Solna

SWE  

 

 

13
HOLMGREN Adrian
ST FFF Stockholm

SWE  

20 *** Tom ***  

 

 

29 *** Tom ***  

4
IGELSTRÖM Emil
VS AFK Alingsås

SWE  

 

Pist 23 lör 14:35

JACOBSSON Emil
SY FKC Karlskrona

SWE   V

PETTERSSON Viggo (17)
SY LjFK Ljungby

SWE   1

Pist 26 lör 14:50

NÄRESKOG Elias
ST FFF Stockholm

SWE   8

HOLMGREN Benjamin
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: LINDVALL Axel (SWE)

Pist 24 lör 14:35

SÖDERFELDT KAFFKE Alfred
ST UF Uppsala

SWE   V

SANDGREN Malte
ST EGF Solna

SWE   8

Pist 25 lör 14:50

HOLMGREN Adrian
ST FFF Stockholm

SWE   5

IGELSTRÖM Emil
VS AFK Alingsås

SWE   V

R: LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 21 lör 15:50

JACOBSSON Emil
SY FKC Karlskrona

SWE   8

HOLMGREN Benjamin
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: OLSSON Natalie (SWE)

Pist 22 lör 15:50

SÖDERFELDT KAFFKE Alfred
ST UF Uppsala

SWE   V

IGELSTRÖM Emil
VS AFK Alingsås

SWE   10

R: PALIJAN Roko (SWE)
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

3
MAGNUSSON Alfred
ST FFF Stockholm

SWE  

30 *** Tom ***  

 

 

19 *** Tom ***  

14
LUNDMARK Grim
SY LjFK Ljungby

SWE  

 

 

11
ELG Hilmer
MS KFA Köping

SWE  

22 *** Tom ***  

 

 

27 *** Tom ***  

6
PAERHATI Renat
ST EGF Solna

SWE  

 

 

7
NY Axel
SY LjFK Ljungby

SWE  

26 *** Tom ***  

 

 

23 *** Tom ***  

10
ELMQVIST Anton
ST DIF Stockholm

SWE  

 

 

15
WIESEL Elias
SY LjFK Ljungby

SWE  

18 *** Tom ***  

 

 

31 *** Tom ***  

2
HELLNER WALLÉN Wilhelm
SY LUGI Lund

SWE  

 

Pist 25 lör 14:35

MAGNUSSON Alfred
ST FFF Stockholm

SWE   V

LUNDMARK Grim
SY LjFK Ljungby

SWE   6

R: LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 24 lör 14:50

ELG Hilmer
MS KFA Köping

SWE   8

PAERHATI Renat
ST EGF Solna

SWE   V

R: ÅSENHOLM Andreas (SWE)

Pist 26 lör 14:35

NY Axel
SY LjFK Ljungby

SWE   12

ELMQVIST Anton
ST DIF Stockholm

SWE   V

R: LINDVALL Axel (SWE)

Pist 23 lör 14:50

WIESEL Elias
SY LjFK Ljungby

SWE   7

HELLNER WALLÉN Wilhelm
SY LUGI Lund

SWE   V

R: GRAAF Isak (SWE)

Pist 23 lör 15:50

MAGNUSSON Alfred
ST FFF Stockholm

SWE   V

PAERHATI Renat
ST EGF Solna

SWE   4

R: NYHOLM Adam (SWE)

Pist 24 lör 15:50

ELMQVIST Anton (10)
ST DIF Stockholm

SWE   10

HELLNER WALLÉN Wilhelm
SY LUGI Lund

SWE   V

R: NIKLASSON Carl (SWE)
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  I | Semi-Final K | Final  
  Pist 21 lör 16:25

1
HOLMGREN Benjamin (8)
ST FFF Stockholm

SWE   V

4
SÖDERFELDT KAFFKE Alfred (5)
ST UF Uppsala

SWE   9

  R: PALIJAN Roko (SWE)

  Pist 23 lör 16:25

3
MAGNUSSON Alfred
ST FFF Stockholm

SWE   14

2
HELLNER WALLÉN Wilhelm
SY LUGI Lund

SWE   V

  R: OLSSON Natalie (SWE)

Pist 3 lör 16:45

HOLMGREN Benjamin (8)
ST FFF Stockholm

SWE   8

HELLNER WALLÉN Wilhelm
SY LUGI Lund

SWE   V

R: NIKLASSON Carl (SWE)
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Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm SY LUGI Lund 2010

2 SWE HOLMGREN Benjamin ST FFF Stockholm 2010

3 SWE MAGNUSSON Alfred ST FFF Stockholm 2010

3 SWE SÖDERFELDT KAFFKE Alfred ST UF Uppsala 2010

Table of 8

5 SWE JACOBSSON Emil SY FKC Karlskrona 2010

6 SWE IGELSTRÖM Emil VS AFK Alingsås 2010

7 SWE PAERHATI Renat ST EGF Solna 2011

8 SWE ELMQVIST Anton ST DIF Stockholm 2010

Table of 16

9 SWE NY Axel SY LjFK Ljungby 2010

10 SWE NÄRESKOG Elias ST FFF Stockholm 2010

11 SWE ELG Hilmer MS KFA Köping 2013

12 SWE SANDGREN Malte ST EGF Solna 2010

13 SWE HOLMGREN Adrian ST FFF Stockholm 2011

14 SWE LUNDMARK Grim SY LjFK Ljungby 2012

15 SWE WIESEL Elias SY LjFK Ljungby 2012

16 SWE PETTERSSON Viggo SY LjFK Ljungby 2012

Table of 32

17 SWE BACHARACH Lucas SY FKC Karlskrona 2012
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsA B H I K Ref Vid Ass

SWE F NIKLASSON Carl 1 1 2 0 0

F F LINDVALL Axel 2 2 0 0

F BEITNER Gabriel 1 1 0 0

F F GRELA Tristan 2 1 3 0 0

F RASIN Erik 0 0 0

F FORSMAN Hans 2 2 0 0

JOHANNESSON Martin 2 2 0 0

F NYHOLM Adam 1 1 0 0

F OLSSON Natalie 1 1 2 0 0

F PALIJAN Roko 1 1 2 0 0

ÅSENHOLM Andreas 1 1 0 0

GRAAF Isak 1 1 0 0

F LERNESJÖ Isabell 2 2 0 0

13 Domare
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Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm SY LUGI Lund 2010

Silver SWE HOLMGREN Benjamin ST FFF Stockholm 2010

Brons SWE MAGNUSSON Alfred ST FFF Stockholm 2010

Brons SWE SÖDERFELDT KAFFKE Alfred ST UF Uppsala 2010


